
 

 
 

 

 

 

 

Lista e hollësishme e shërbimeve që ofrohen-lëshohen nga Drejtoritë Komunale të Komunës së 

Rahovecit 

 

Kjo lisë është përgatitur duke u bazuar në shkresën e Agjencisë për Informim dhe Privatësi (AIP), 

pikës 8 nënpikës f (lista e hollësishme e shërbimeve që ofron institucioni publik si: licenca, leje, 

autorizime, certifikata, vërtetime apo shërbime publike tjera të Udhëzuesit për Përmbajtjen e Faqeve 

të Internetit të Institucioneve Publike të përgatitur nga AIP-i.  

Nr Drejtoria që e lëshon 

dokumentin 

Zyrtari/ja që e 

lëshon 

dokumentin-

Pozita e punës 

Emri i dokumentit Pagesa 

(€) 

Koha e 

pritjes 

 Drejtoria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe 

Zhvillimit Rural (DBPZHR) 

 

    

1 DBPZHR Hasan Vuçitrna 

Zyrtar për 

Bujqësi 

Vërtetim që është prodhues bujqësor 2€ Brenda 

ditës 

2 DBPZHR Hasan Vuçitrna 

Zyrtar për 

Bujqësi 

Vërtetim i dëmit në bujqësi 10€ Brenda 

ditës 

3 DBPZHR Veton Mustafa 

Zyrtar për 

Bujqësi 

Ndërrim-destinim i Tokës 

bujqësore në Tokë ndërtimore 

10€ Brenda 

ditës 

4 DBPZHR Veton Mustafa 

Zyrtar për 

Bujqësi 

Kërkesë për rrugë fushore 1€ Brenda 

ditës 

5 DBPZHR Ilvi Durguti 

Zyrtar për 

Bujqësi 

Marrja e tokës bujqësore me Qira 1€ Brenda 

ditës 

6 DBPZHR Ilvi Durguti 

Zyrtar për 

Bujqësi 

Kërkesë për NIF (Numri 

Identifikues për Fermer) 

1€ Brenda 

ditës 

 

 

Republika e Kosovës 

Republika Kosovo / Republic of Kosovo 

Komuna e Rahovecit 

Opština Orahovac/Municipality Rahovec 

 

 

 


